
UCHWAŁA Nr L/420/24  

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1w zw. z art. 28 

ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Dygowo, położonej w obrębie ewidencyjnym Dygowo, oznaczonej jako działka  

Nr 448/8 o powierzchni 0,0678 ha; obręb ewidencyjny Dygowo, KO1L/00024254/4;  

w udziałach odpowiadających udziałom związanym z wyodrębnionymi lokalami  

o numerach:1, 2, 3, które ujawnione są w dziale II księgi wieczystej KO1L/00023295/6 dla 

działek Nr 448/2 i 448/4 obręb ewidencyjny Dygowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XLVII/403/23 z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody  

na sprzedaż nieruchomości. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Działka Nr 448/8 o powierzchni 0,0678 ha położona w obrębie ewidencyjnym Dygowo, 

przylega bezpośrednio do działki Nr 448/2 należącej do osób fizycznych i Gminy Dygowo. 

Nieruchomość tj. działka Nr 448/8 o powierzchni 0,0678 ha, stanowi własność gminy Dygowo 

i jest użytkowana przez właścicieli lokali działki Nr 448/2 obręb Dygowo.  

Właściciele lokali znajdujących się na działce Nr 448/2 wystąpili do Gminy z wnioskiem  

o zakup działki Nr 448/8 o powierzchni 0,0678 ha, zgodnie z użytkowaniem.  

Nabycie udziałów w działce Nr 448/8 przez właścicieli nieruchomości sąsiedniej  

tj. działki Nr 448/2 poprawi warunki zagospodarowania tej nieruchomości. 

 

 

  

 

 


